
 

 

LOS AUTOS DEL PRESENTE ESTADO PUEDEN SER CONSULTADOS EN EL SIGUIENTE ENLACE: AUTOS 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, 

EN LA FECHA 28/09/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.  

 

 

 

   

 

 GIOVANNI RADA HERRERA  

SECRETARIO GENERAL 

 TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO 

SISTEMA ORAL  

DESPACHO 006 M.P. ÁNGEL HERNÁNDEZ CANO 

 

 

ESTADO ELECTRÓNICO N° 475 Fecha: 28/09/2021 gina:   Página: 1 de 1 

N° Proceso Procurador 

Medio  

de Control Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha Auto Cuad. 

 
2015-00021 

 
118 

 
NRDD 

 
LIZETH HERNÁNDEZ MUÑOZ  

 
E.S.E. HOSPITAL LOCAL DE MALAMBO   

 
AUTO RECONOCE PERSONERIA  

 
    07/09/2021 

 
1 

 
2015-00492 

 
118 

 
NRDD 

 
LUDIS ESCORCIA  

 
NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-OTROS  

 
AUTO CONCEDE RECURSO DE APELACIÓN 

     
    07/09/2021 

1 

 
2015-00088 

 
118 

 
NRDD 

 

 
ELIANA ARTEAGA MALDONADO  

 
NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS 

 
AUTO CONCEDE RECURSO DE APELACIÓN 

      
    07/09/2021 

1 

 
2015-00577 

 
118 

 
NRDD 

 
HERMILA ESCORCIA GARCÍA  

 
NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS 

 
AUTO CONCEDE RECURSO DE APELACIÓN  

      
      07/09/2021 

 
1 

 
2016-00969 

 
118 

 
NRDD 

 
JUAN BAUTISTA MORALES MARRIAGA 

 
DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO-

SECRETARIA DE EDUCACIÓN 

DEPARTAMENTAL 

 
AUTO REQUIRIENDO  

     
      07/09/2021 

 
1 

 
2016-00260 

 
118 

 
NRDD 

 
LUIS SARMIENTO  

 
MUNICIPIO DE CAMPO DE LA CRUZ-OTROS 

 
AUTO CONFIRMA DECISIÓN DE PRIMERA 

INSTANCIA  

      
     22/09/2021 

 
1 

 
2021-00227 

 
118 

 
NRDD 

 
OTILIA ROSSETE SANTIAGO 

 
NACIÓN-RAMA JUDICIAL-OTROS 

 
AUTO DECLARA FALTA DE COMPETENCIA  

 
     10/09/2021 

 
1 

 
2019-00768 

 
118 

 
NULIDAD 

 
KEVIN HENRÍQUEZ VILLAR 

 
MUNICIPIO DE SOLEDAD 

 
AUTO INADMITE DEMANDA 

 
     22/09/2021 

 
1 

 

2021-00344 

 

118 

 

 

NRDD 

 

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A. 

E.S.P 

 

DIAN 

 

AUTO ADMITE DEMANDA 

 

     16/09/2021 

 

1 

 
2017-01124 

 
118 

 
NRDD 

 
MIRIAN HERNÁNDEZ  

 
DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO  

 
AUTO ADMITE DEMANDA  

      
      02/09/2021 

 
1 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/des06taatl_cendoj_ramajudicial_gov_co/EZDlyzAKdYNBiAFwn4lmwnABzWWxBhDOpg_Mmp5AcDy5NA?e=6v2HUo

