REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL



ESTADO ELECTRÓNICO Nº 475 Fecha: 28/09/2021 Página: 1 de 1

N° Proceso	Procurador	Medio de Control	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
2015-00021	118	NRDD	LIZETH HERNÁNDEZ MUÑOZ	E.S.E. HOSPITAL LOCAL DE MALAMBO	AUTO RECONOCE PERSONERIA	07/09/2021	1
2015-00492	118	NRDD	LUDIS ESCORCIA	NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-OTROS	AUTO CONCEDE RECURSO DE APELACIÓN	07/09/2021	1
2015-00088	118	NRDD	ELIANA ARTEAGA MALDONADO	NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS	AUTO CONCEDE RECURSO DE APELACIÓN	07/09/2021	1
2015-00577	118	NRDD	HERMILA ESCORCIA GARCÍA	NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS	AUTO CONCEDE RECURSO DE APELACIÓN	07/09/2021	1
2016-00969	118	NRDD	JUAN BAUTISTA MORALES MARRIAGA	DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO- SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL	AUTO REQUIRIENDO	07/09/2021	1
2016-00260	118	NRDD	LUIS SARMIENTO	MUNICIPIO DE CAMPO DE LA CRUZ-OTROS	AUTO CONFIRMA DECISIÓN DE PRIMERA INSTANCIA	22/09/2021	1
2021-00227	118	NRDD	OTILIA ROSSETE SANTIAGO	NACIÓN-RAMA JUDICIAL-OTROS	AUTO DECLARA FALTA DE COMPETENCIA	10/09/2021	1
2019-00768	118	NULIDAD	KEVIN HENRÍQUEZ VILLAR	MUNICIPIO DE SOLEDAD	AUTO INADMITE DEMANDA	22/09/2021	1
2021-00344	118	NRDD	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A. E.S.P	DIAN	AUTO ADMITE DEMANDA	16/09/2021	1
2017-01124	118	NRDD	MIRIAN HERNÁNDEZ	DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO	AUTO ADMITE DEMANDA	02/09/2021	1

LOS AUTOS DEL PRESENTE ESTADO PUEDEN SER CONSULTADOS EN EL SIGUIENTE ENLACE: <u>AUTOS</u>
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 28/09/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO